AMADEU CURY

Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 (a. ci /73

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de

Brasília, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista delibe

ração da Mesa Executiva em sua 72 a . reunião, realizada em 15 de maio de

1973,

RESOLVE:

prorrogar a licença. concedida ao Professor PAULO DE

MEMLID ZIMBRES, por mais 1 (hum) ano, com vencimentos e a partir de 15 de

outubro de 1973.

Brasília, 	de maio de 1973

(=.
c .c . : e:PES-SPA-GRE-SOC-SPR-IA

rrtnfs/

	Page 1